Sindicato dos Farmacêuticos no Estado de Goiás – SINFAR-GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

A PRESIDENTE DO SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS NO ESTADO

DE GOIÁS – SINFAR-GO, no uso de suas atribuições legais, convoca todos

os farmacêuticos servidores públicos que atuam na Prefeitura de Goiânia para

participarem da Assembleia Geral para deliberarem sobre: Informes sobre a

negociação com a Prefeitura de Goiânia, Retirada de direitos dos

trabalhadores, Indicativo de paralisação visando garantir os direitos dos

trabalhadores.

 A Assembleia acontecerá em Goiânia na Praça do

Bandeirante, situada na Av. Goiás esquina com Av. Anhanguera, às

08h30, dia 11/06/2014 quarta-feira.

Goiânia, 06 junho de 2014.

Lorena Baía de Oliveira Alencar

Presidente